MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 014/2013
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

7ª Chamada

A  Pró-Reitora  de  Graduação/PROGRAD  e  o  Pró-Reitor  de  Administração  e
Finanças/PROAD, no uso de suas atribuições legais, convocam os candidatos classificados em 7ª
chamada no Processo Seletivo – Edital nº 014/2013, de seleção de estagiários, para preenchimento
de vagas disponíveis na UFG, abaixo relacionado, para comparecerem ao Local do Estágio para
confirmação de ocupação da vaga.

Os candidatos convocados  deverão comparecer ao Local do Estágio, no período de 21 a 23
de agosto de 2013, munidos da documentação: Formulário de Cadastro; Termo de Compromisso (3
vias  originais);  Plano  de  Atividades  (3  vias  originais)  e  Comprovante  de  Matrícula  (original),
devidamente  assinados  e  carimbados.  Os  formulários  supracitados  estão  disponíveis  no  sítio
www.prograd.ufg.br, menu “Estágios” e submenu “Formulários”.

Goiânia, 20 de agosto de 2013.

Prof.ª  Gisele de Araújo Prateado Gusmão Prof. Orlando Afonso Valle do Amaral
Pró-Reitora de Graduação

 - em exercício -
Pró-Reitor de Administração e Finanças

Campus Samambaia – Prédio da Reitoria
Caixa Postal 131
74.001-970 – Goiânia – GO

Fone: 62 3521-1070  Fax: 62 3521-1162
www.prograd.ufg.br - E-mail: prograd@prograd.ufg.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

RELAÇÃO DE CONVOCADOS EM SÉTIMA CHAMADA

UNIDADE SUBÁREA INSCRIÇÃO NOME CURSO NOTA FINAL

ARQUITETURA 1318000475 ARQUITETURA E URBANISMO 8.05

ARQUITETURA 1318000026 ALINE JAPIASSU BARBOSA ARQUITETURA E URBANISMO 7.80

ARQUITETURA 1318000663 FERNANDA DAIBERT MACHADO ARQUITETURA E URBANISMO 7.75

ARQUITETURA 1318000202 ARQUITETURA E URBANISMO 7.74

ENGENHARIA ELÉTRICA 1318000215 ADRIANY ARAUJO RODRIGUES ENGENHARIA ELÉTRICA 7.28

ENGENHARIA ELÉTRICA 1318000383 ENGENHARIA ELÉTRICA 6.69

ENGENHARIA ELÉTRICA 1318000166 ENGENHARIA ELÉTRICA 6.58

ENGENHARIA ELÉTRICA 1318000125 FELIPE GOMES CUSTODIO ENGENHARIA ELÉTRICA 6.11

ENGENHARIA MECÂNICA 1318000444 HUGO KALEV NOEL BARBOZA ENGENHARIA MECÂNICA 7.38
9

CENTRO DE GESTÃO DO ESPAÇO FÍSI-
CO - CEGEF

NATÁLIA ALVES OLIVEIRA RO-
DRIGUES

CENTRO DE GESTÃO DO ESPAÇO FÍSI-
CO - CEGEF

CENTRO DE GESTÃO DO ESPAÇO FÍSI-
CO - CEGEF

CENTRO DE GESTÃO DO ESPAÇO FÍSI-
CO - CEGEF

JOSEMAR CORREIA DA SILVA
JUNIOR

CENTRO DE GESTÃO DO ESPAÇO FÍSI-
CO - CEGEF

CENTRO DE GESTÃO DO ESPAÇO FÍSI-
CO - CEGEF

AMÓS SANTOS ANDRADE RO-
DRIGUES

CENTRO DE GESTÃO DO ESPAÇO FÍSI-
CO - CEGEF

PHILLIPE MATHEUS FERREIRA
MARTINS

CENTRO DE GESTÃO DO ESPAÇO FÍSI-
CO - CEGEF

CENTRO DE GESTÃO DO ESPAÇO FÍSI-
CO - CEGEF

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

RELAÇÃO DE CONVOCADOS EM SÉTIMA CHAMADA

UNIDADE SUBÁREA INSCRIÇÃO NOME CURSO NOTA FINAL

ORGANIZAÇÃO DE ARQUIVOS 1318000285 HENRIQUE MARTINS DA SILVA 7.85

ORGANIZAÇÃO DE ARQUIVOS 1318000564 DANIELI DOS SANTOS PERES 7.18
2

CENTRO DE INFORMAÇÃO, DOCU-
MENTAÇÃO E ARQUIVO - CIDARQ

HISTÓRIA – LICENCIATURA E BA-
CHARELADO

CENTRO DE INFORMAÇÃO, DOCU-
MENTAÇÃO E ARQUIVO - CIDARQ

HISTÓRIA – LICENCIATURA E BA-
CHARELADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

RELAÇÃO DE CONVOCADOS EM SÉTIMA CHAMADA

UNIDADE SUBÁREA INSCRIÇÃO NOME CURSO NOTA FINAL

1318000113 MURILO ULLER SOTELO ENGENHARIA DE SOFTWARE 6.02

1318000019 AGMON BORGES DE SOUSA CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO 5.72
2

CENTRO DE RECURSOS COMPUTA-
CIONAIS - CERCOMP

SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO
USUÁRIO

CENTRO DE RECURSOS COMPUTA-
CIONAIS - CERCOMP

SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO
USUÁRIO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

RELAÇÃO DE CONVOCADOS EM SÉTIMA CHAMADA

UNIDADE SUBÁREA INSCRIÇÃO NOME CURSO NOTA FINAL

1318000517 LAÍS DE OLIVEIRA SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA 7.38
1

ESCOLA DE VETERINÁRIA E ZOOTEC-
NIA - EVZ

ESTAGIÁRIO PARA O SETOR DE
CAMPO/ADMINISTRAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

RELAÇÃO DE CONVOCADOS EM SÉTIMA CHAMADA

UNIDADE SUBÁREA INSCRIÇÃO NOME CURSO NOTA FINAL

NENHUMA SUBÁREA 1318000320 LUANA PONTES TONDOLO ADMINISTRAÇÃO 7.83
1

FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO, CI-
ÊNCIAS CONTÁBEIS E ECONÔMICAS -

FACE

	7aChamada
	7a chamada ed 014-2013.pdf
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO